
Minnesanteckningar örådsmöte 2 november 2010-11-02 
 
Närvarande: 
Arne Lernhag Kommunalråd 
Bengt Hansson Hälsö vänner 
Bertil Algotson Hönö öråd 
Britt Ingvarsson-Ljung Grötö öråd 
Britta Edefors Hälsö vänner 
Freddy Ehrenholm IT-ansvarig, Öckerö Bostads AB 
Göran Billvall Björkö samhällsförening 
Henrik Karlsson Öckerö Norgård 
Ingvar TH Karlsson Kommunchef 
Jan Gustafsson Hönö öråd 
Jan Kristenson Öckerö Östra 
Jarl Gustavsson Ekonomichef, Öckerö kommun 
Kenneth Ekeroth Säkerhetssamordnare 
Lars Hammarsson Knippla öråd 
Lennart Ljung Grötö öråd 
Lillemor Gilborne Hyppelns öråd 
Marianne Skruf Hönö öråd 
Martina Kjellqvist Rörö öråd 
Robert Lindberg vik informationschef 
Rolf Edvardsson Kommunstyrelsen 
Sigvard Utbult Hönö öråd 
Susanne Johansson Rörö öråd 
Ulf Thylander KAS Kalvsund 
Ulla Boelskift Öckerö Norgård 
 
1. Ingvar TH Karlsson hälsar välkommen och går igenom föregående möte 
 
2. Kenneth Ekeroth, säkerhetssamordnare, berättar om rådet för hälsa trygghets arbete och det 
övriga säkerhetsarbetet i kommunen. 
 
3. Kommunalrådet Arne Lernhag berättar om politiken i kommunen efter valet.  
 
4. Ekonomichef Jarl Gustavsson berättar om kommunens ekonomi och budget för 2010 och 
2011. 
 
5. Bidrag till öråden. Hönös fyra sammanslagna byråd kommer att få behålla respektive 
byråds bidrag om 4000:-. Alltså kommer Hönö öråd att få 16 000:- Om de tre byråden på 
Öckerö slår sig samman får de 12 000:-. Enligt noteringarna är det endast Öckerö Sörgård 
som inte inkommit med redovisning för 2009. Bidragen för 2010 kommer trots detta att 
betalas ut till de konton som är anmälda till kommunen. 
 
6. Freddy Ehrenholm, IT-ansvarig, Öbo AB, förklarar innehållet i det utskick om 
bredbandsutbyggnad som gått ut till öråden från Post- och telestyrelsen. Freddy förklarar 
bredbandsutbyggnaden i kommunen och utredningen av ett stadsnät för IT-kommunikation. 
 
 
7. Frågor från öråden: 



Vad händer med polenresorna för högstadieeleverna? 
Arne Lernhag: Det blir polenresa för elever på Brattebergsskolan även 2011. 
 
Vad händer med vindbruksplanen? 
Arne Lernhag: Innan vi fattar beslut om vindbruksplanen är det viktigt att vi informerar 
invånarna och håller möten om detta.  
 
Kan det ordnas bättre underhåll och framför allt belysning på Erlings stig? 
Frågan är vidarebefordrad till samhällsbyggnadsförvaltningen. 
 
När blir det gräsplan på Hjälvik? 
Utredning pågår av detta arbete. Utredningen genomförs av Öbo och är klar inom en månad. 
 
Gymnasieeleverna skräpar ner på Hjälviks badplats när de festar där på torsdagarna. 
Kan skolansvariga prata med eleverna?   
Denna information vidarebefordras till gymnasieskolans rektor Annette Islander. 
 
Kan det vara längre parkering på Öckerö hamnplan än tre timmar under helgerna?  
Frågan vidarebefordras till Öbo för besvarande. Anledningen till tre-timmars-gränsen är att 
det ska finnas parkeringar tillgängliga för besökare. 
 
Vad händer med frågan om Boviksvägen, Björkö? 
Samhällsbyggnadsförvaltningen har erbjudit vägföreningen att anlägga en parkering på 
kommunens mark vid infarten till Boviksvägen för att besökare ska kunna parkera där och gå 
längs med Boviksvägen. Vägföreningen som ansvarar för Boviksvägen vill ha en ny 
lantmätarförättning men samhällsbyggnadsförvalrningen vill inte stå för denna kostnad. 
 
När presenteras samrådsutlåtandet om Hälsö hamnar? 
Samhällsbyggnadsnämnden kommer att ta upp samrådsredogörelsen vid nästa sammanträde. 
 
Vad blir det för förändringar med färjelinje 296? 
Detta är under utredning och förhandling. 
 
Hur blir det med passningen mellan bussar och färjor mellan Björkö och Lilla 
Varholmen? 
Arne Lernhag: Jag tar med mig frågan till nästa gång jag träffar Västtrafik 
 
Vägtullarna? Kommer vi att kunna åka gratis över Älvsborgsbron? 
Arne Lernhag: Tar man bort avgiften från Älvsborgsbron kommer trafiken att förändras så att 
trafiken minskar i Tingstadstunneln, den framtida Marieholmstunneln mm. Det innebär att till 
exempel Åbromotet kommer att korkas igen.  
 
 
8. Nästa års möten är 15/2, 10/5, 20/9 och 1/11 
   
9. Mötet avslutas. 
 
Antecknat av Robert Lindberg 


